[bookmark: _GoBack][image: bezvodnoe_selo_coa]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.12.2018									№ 58-р
пос. Степной

Об утверждении графика приема граждан по личным
 вопросам руководителями и специалистами
администрации Безводного сельского поселения
Курганинского района на 2019 год

С целью оперативного и качественного рассмотрения письменных и устных обращений граждан в администрации Безводного сельского поселения Курганинского района и в соответствии со статьей 31 Устава Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 7 июня 2017 года № RU 235173022017001:
1. Организовать:
1) прием граждан по личным вопросам руководителями и специалистами администрации Безводного сельского поселения еженедельно по вторникам и четвергам с 8.00 до 17.00;
2) выездной прием граждан главой Безводного сельского поселения в населенных пунктах Безводного сельского поселения согласно утвержденному графику (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Безводного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                               Н.Н. Барышникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Безводного сельского поселения
Курганинского района
от 26.12.2018 № 58-р

ГРАФИК
выездного приема граждан главой Безводного сельского поселения в населенных пунктах Безводного сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Время
	Дата приема
	Место проведения
приема

	1
	пос.Светлая Заря
	с 10-00
до 11-00
	21.02.2019
23.05.2019
22.08.2019
21.11.2019

	пос.Светлая Заря
ул.Центральная,76
здание клуба

	2
	х.Кочергин
	с 10-00
до 11-00
	28.03.2019
27.06.2019
26.09.2019
26.12.2019

	х.Кочергин
ул.Северная,50
здание почты

	3
	пос.Андреедмитриевский
	с 09-30
до 10-30
	24.01.2019
25.04.2019
25.07.2019
24.10.2019

	пос.Андреедмитриевский
ул.Элеваторная,1
здание почты

	4
	пос.Щебенозаводской
	с 11-00
до 12-00
	24.01.2019
25.04.2019
25.07.2019
24.10.2019
	пос.Щебенозаводской
ул.Заводская,1а
здание клуба

Начальник общего отдела
администрации Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                          С.В. Ханова
image1.png